

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України "Про внесення зміни до статті 4 Закону України "Про військово-цивільні адміністрації" щодо реалізації прав мешканців гуртожитків на приватизацію жилих приміщень"

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p><b>Стаття 4.</b> Повноваження військово-цивільних адміністрацій</p> <p>1. Військово-цивільні адміністрації населених пунктів на відповідній території здійснюють повноваження із:</p> <p>...</p> <p>12) здійснення управління майном, яке перебуває у комунальній власності відповідної територіальної громади (крім вирішення питань відчуження, у тому числі шляхом приватизації комунального майна та надання комунального майна в оренду на строк понад п'ять років). Обмеження щодо відчуження комунального майна, встановлені цим пунктом, не поширюються на випадки розподілу такого майна між територіальними громадами, території яких затверджені Кабінетом Міністрів України (далі - сформовані територіальні громади);</p> <p>...</p>	<p><b>Стаття 4.</b> Повноваження військово-цивільних адміністрацій</p> <p>1. Військово-цивільні адміністрації населених пунктів на відповідній території здійснюють повноваження із:</p> <p>...</p> <p>12) здійснення управління майном, яке перебуває у комунальній власності відповідної територіальної громади (крім вирішення питань відчуження, у тому числі шляхом приватизації комунального майна та надання комунального майна в оренду на строк понад п'ять років). Обмеження щодо відчуження комунального майна, встановлені цим пунктом, не поширюються на випадки розподілу такого майна між територіальними громадами, території яких затверджені Кабінетом Міністрів України (далі - сформовані територіальні громади), <b>та прийняття рішення про надання дозволу на приватизацію жилих приміщень у гуртожитках;</b></p> <p>...</p>



**Народний депутат України**

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: МОРОЗ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA1040000006C6F4A0037CC1902

Дійсний до: 06.03.2022 23:59:59

**Мороз В.В.**

Апарат Верховної Ради України

№ 266д9/1-2021/99558 від 19.03.2021



445251